
' 

Dodatek č. 2 ze dne 28.2.2019 
ke smlouvě o dílo ze dne 22.4.2008 

smluvní strany: 

Lesotech s.r.o., se sídlem Nádražní 915, Pacov, IČ 632 78 553, jejímž jménem je oprávněn jednat 
jednatel Ing. Vlastimil Hejl 
jako Zhotovitel

8 

město Pacov, se sídlem Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 248 789, 
Zastoupené starostou panem Ing. Lukášem Vlčkem, jako objednatel 

se dohodly na následujících změnách smlouvy O dílo uzavřené dne 22.4.2008: 

V I 
1. clanek V. smlouvy zní: 

Čı. v 
Cena a platební podmínky 

Objednatel zaplatí zhotoviteli za řádné provedení předmětu této Smlouvy cenu ve výši 

a) za činnosti uvedené V článku II. písm. a), cenu dle množství odpracovaných hodin a dle 
platných sazeb pro techniku a mění práci. 

b) za činnosti uvedené v článku II. písm. b), cenu za vykázanou Zimní pohotovost a cenu za 
provádění zimní údržby dle skutečně vyúčtovaných nákladů za příslušný měsíc, dle platných 
sazeb pro techniku a ruční práci 

c) za činnosti uvedené v článku II. písm. c) skutečně vyúčtovaných nákladů za příslušný měsíc 
d) za čimiosti uvedené v článku II. písm. d) 220 000,-Kč bez DPH za 12 měsíců + příslušná Sazba DPH, 
e) za činnosti uvedené v článku II. písm. e) 220.000,- Kč bez DPH Za 12 měsíců + příslušná sazba DPH 
Í) za činnosti uvedené v článku II. písm. f) 26.700,- Kč bez DPH za 12 měsíců + příslušná sazba DPH 
g) za činnosti uvedené v článku II. písm. g) je Sazba stanovena takto 

0 jedno zařízení na dětském hřišti - 1/12 hod při hodinové Sazbě 200,-Kč bez DPH za hodinu + příslušná sazba DPH 
0 dopravné - 4 km na jednu kontrolu při Sazbě 13,33 Kč bez DPH za 1 km + příslušná sazba DPH 

Cenu uvedenou v bodu a) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla, nedojde-li k jiné dohodě. 

Cenu uvedenou v bodu b) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem za příslušný měsíc.



Cenu uvedenou V bodu c) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
za příslušný měsíc. 

Cenu uvedenou v bodu d) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
dvakrát ročně po provedení díla., vždy ve výši 110.000,- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH 

Cenu uvedenou v bodu e) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
za příslušný měsíc takto: za měsíce čen/enec a Srpen ve výši 31.435,-- Kč bez DPH + příslušná sazba 
DPH, za Ostatní měsíce ve výši 15. 713,-- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH. 

Cenu uvedenou v bodu f) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
ve čtyřech stejných čtvrtletních splátkách ve výši 6.675,- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH. 
Cenu uvedenou v bodu g) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
za příslušné čtvrtletí 

Ceny uvedené v bodech a)-g) tohoto článku zaplatí objednatel formou bezhotovostního převodu na 
účet zhotovitele. 

Fakturu dle bodů e), Í) je zhotovitel oprávněn vystavit po 10.12. příslušného kalendářního roku. 

Pokud bude tato smlouva účinná k jinému datu než k 1.1. nebo bude vypovězena, zaplatí objednatel 
zhotoviteli za činnosti uvedené 
0 v článku Il. písm. a)-d) této smlouvy částku odpovídající skutečně provedenému rozsahu díla 
0 v článku Il. písm. e)-h) této smlouvy částku odpovídající skutečně provedenému rozsahu díla 
a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem. 

2. Vzhledem k tomu, že dodatek č. 2 nabývá účinnosti 28.2. 2019, tak platí, že: 
Cena uvedená v článku V. ve výši platné od 28.2. 2019 bude objednatelem zaplacena jen za čimıosti 
uvedené v článku II smlouvy., které byly provedeny po dni účinnosti dodatku č. 2. 

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

4. Dodatek č. 2 byl schválen radou města Pacov dne 27 2.2019. 

5. Dodatek č.2 lze změnit jen na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

6. Dodatek č. nabývá účinnosti dnem 28.2.2019. 

V Pacově, dne 28.2.2019 

Zhotovitel: O\bjednatel: ęxìsfľo \ 
1

` 

ˇ 395 rx Pčøøv ,É 1. . Ť 
1

. 

Q3ľ\7QL-`Ĺ;ı\ .'\'f`n r“. xx, -n . 

' " V 
I j WL“ U Ĺ \"L'~/"~Í Div: ıšä“ 

xtzfęä


